Prefeitura oe

,-ÇpL

.flct
( Página O

	  o
3> Rubrica ,*

t!lli@E1R®

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

4

EDITAL DE JULGAMENTO
CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO 2021 .0403.00IISECSA

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROCEDIMENTOS
CIRÚRGICOS, COM EQUIPAMENTOS E INSUMOS DA CREDENCIADA, EM CONFORMIDADE COM A RELAÇÃO DE
PROCEDIMENTOS CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAUDE DO
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTEICE.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público para cumprimento do Art. 38, inciso VIL da lei N° 8666/93 e suas
alterações posteriores que a Comissão concluiu a análise das Propostas de Preço e documentos de habilitação apresentada(s) para a
CHAMADA PUBLICA PARA CREDENCIAMENTO 2021.0403-00IISECSA, declarando credenciadas:

01. HGO - HOSPITAL GERAL DE OFTALMOLOGISTA DE PAU DOS FERROS, CNPJ sob o n°, 03.630,959/0001-07: item 13

•
(FACOEMULSIFICAÇÃO C/IMPLANTE DE LENTE INTRA-OCULAR DOBRAVEL. CÕD.: 04.05.05.037-2), valor global do item de R$
385.800,00 (trezentos e oitenta e cinco mil e oitocentos reais) e item 14 (TRATAMENTO CIRURGICO DE PTERIGIO, CÓD.: 04.05.05.036-
4), com valor global do item de R$ 35.62350 (trinta e cinco mil e seiscentos e vinte e três reais e cinquenta centavos).
02, MB FACOS CONSULTAS E PROCEDIMENTOS OFTALMOLÓGICOS, CNPJ sob o n. 30.094.076/0001-83: item 13
(FACOEMULSIFICAÇÃO C/IMPLANTE DE LENTE INTRA-OCULAR DOBRAVEL. CÓD.: 04.05.05.037-2), valor global do item de R$

370.000,00 (trezentos e setenta mil reais) e item 14 (TRATAMENTO CIRURGICO DE PTERIGIO. côo.: 04.05.05.036-4), com valor global
do item de R$ 32.30000 (trinta e dois mil e trezentos reais).
Visto que as mesmas atenderam na integra o ato convocatório,

Limoeiro do Norte/CE, 11 de Maio de 2021.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Presidente: PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO  2 641. &, i21;.ny

e Membro: ANA ADÍLIA MAIA 	 -s 11€

Membro: JOSÉ CÉLIO DE ARRUD

a 	Ai

Rua Coronel Antônio Joaquim, °2, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte— Ceara
CNPJ n°07.891.674/0001-72